
Zarządzenie Nr 68/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa 
z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia nauczyciela Przedszkola Miejskiego Nr 1  
w Chojnowie do pełnienia zastępstwa za nieobecnego dyrektora przedszkola 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.2024 poz.737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Dorotę Pisarską nauczycielkę Przedszkola Miejskiego Nr 1  
w Chojnowie do zastępowania dyrektora ww. przedszkola na czas nieobecności (tj. od 
28.04.2025 r. do 05.05.2025 r.) 

§ 2. 

1. Upoważniam Panią Dorotę Pisarską, jako nauczyciela wyznaczonego do zastępowania 
nieobecnego dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Chojnowie do jednoosobowego 
działania w zakresie związanym z zarządem powierzonym mieniem. 

2. Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności zwykłego zarządu określonych 
statutem przedszkola oraz obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Pełnomocnictwo ustanawia się na czas zastępstwa za nieobecnego dyrektora Przedszkola 
Miejskiego Nr 1 w Chojnowie 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


